kin tüm yatırımlar özkaynaklarla fi nanse edilmiştir. 

01.10.2013 tarihli olağanüstü Genel Kurul toplantısında 
alınan karar doğrultusunda, Kuruluşumuzun sermayesi, 
tamamı özkaynaklardan karşılanarak 36.000.000 TL’ye 

arttırılmıştır. Bu sermaye her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 
36.000.000 (otuz altı milyon) adet nama yazılı paya bölün-
müştür.

Kuruluşumuzca 2011 yılından itibaren yürütülmekte olan 
ve 2013 yılında tamamlanmış olan e-GKS ve e-YÖNET Pro-
jeleri, TÜBİTAK tarafından bir Ar-Ge projesi olarak kabul 
edilerek desteklenmiştir. Bu projeler kapsamında 2013 yılı